АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 марта 2021 г. № 76

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
муниципального  образования
«Глинковский  район»
Смоленской  области  от
04.10.2016 г. № 374

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации

Администрация  муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  муниципального
образования  «Глинковский  район» Смоленской области  от 04.10.2016 г. № 374
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации
муниципального  образования  «Глинковский  район»  Смоленской  области,  при
назначении  на  которые  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие
обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,  а  также  о  доходах,  расходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» (в редакции постановления от 19.02.2019 г. № 55),
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области                                                                 М.З. Калмыков

Приложение к
постановлению  Администрации
муниципального  образования
«Глинковский район»
Смоленской области
от 09.03.2021 г.   № 76

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области при назначении на
которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

1.  Должности  муниципальной  службы,  отнесенные  в  соответствии  с
областным  законом  от  29.11.2007  г.  №  109-з  «Об  отдельных  вопросах
муниципальной  службы  в  Смоленской  области»  реестром  должностей
муниципальной  службы  в  Смоленской  области  к  высшей,  главной  группе
должностей.

2. Другие должности муниципальной службы:

Аппарат Главы
Ведущий специалист – секретарь административной комиссии
Ведущий специалист – секретарь по делам несовершеннолетних и защите

их прав.

Финансовое управление Администрации
Начальник отдела Финансового управления
Ведущий  специалист  (член  комиссии  по  осуществлению  закупок  путем

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для
муниципальных нужд).

Финансово-экономический отдел Администрации
Ведущий специалист
Специалист 1 категории

Отдел по ЖКХ, строительству и
 поселковому хозяйству Администрации

Специалист 1 категории.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 9 марта 2021 г. № 76